berria

Fecha: 03/11/2022 Audiencia:
Vpe: 140 € Tirada:
Vpe pdg: 4,175 € Difusion:
Vpe portada: 4.175 € Ocupacion:

224.000
64.000
64.000

3,35%

Seccidn:
Frecuencia:

Ambito: PRENSA DIARIA
Sector: INFORMACION GENERAL

LOCAL
DIARIO
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115.000

NAFARROAN HONDATZEN DEN
JANARIA, TONATAN

Espainiako Trantsizio Ekologikora-
ko Ministerioaren arabera, Nafarro-
an hiru elikagaitik bat zaborretara
joatenda urtero; denera, 115.000
elikagai tona. Pertsona bakoitzeko
hondakinak erdira murrizteko plan
bat aurkeztu zuen atzo Nafarroako
Gobermnuak.
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